Załącznik Nr 1a
ZP/TP/3/2022
FORMULARZ CENOWY

Nazwa wykonawcy
.................................................................................................

Adres wykonawcy
.................................................................................................

Miejscowość ................................................


Data ...............................
Cenowa ofertowa za wykonanie przedmiotu zamówienia:
	Lp.
	Zakres
	Jedn. miary
	Ilość


	Cena jedn. netto
	Podatek Vat 
	Cena jedn. brutto
	Wartość netto
	Podatek Vat 
	Wartość brutto

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10 

	I. Transport żwiru (pospółki żwirowej 0-31,5 mm) 

	1.
	Cena zamówienia podstawowego (gwarantowanego)
	m3
	3 984 m3
	
	
	
	
	
	

	2.
	Cena opcji
	m3
	996 m3
	
	
	
	
	
	

	Wartość zamówienia podstawowego + prawo opcji RAZEM:


	
	
	

	II. Równanie i profilowanie równiarką samojezdną nawierzchni dróg


	1.
	Cena zamówienia podstawowego (gwarantowanego)
	r-g
	391 r-g
	
	
	
	
	
	

	  2.
	Cena opcji
	r-g
	98 r-g
	
	
	
	
	
	

	Wartość zamówienia podstawowego + prawo opcji RAZEM:
	
	
	

	III. Fundusz sołecki: Transport żwiru (pospółki żwirowej 0-31,5 mm)

	1.
	Cena zamówienia podstawowego (gwarantowanego)
	m3
	1866
	
	
	
	
	
	

	Wartość zamówienia podstawowego RAZEM:
	
	
	

	Fundusz sołecki: Równanie i profilowanie równiarką samojezdną nawierzchni dróg


	2.
	Cena zamówienia podstawowego (gwarantowanego)
	r-g
	100
	
	
	
	
	
	

	Wartość zamówienia podstawowego RAZEM:
	
	
	

	CENA ZA CAŁOŚĆ ZAMÓWIENIA RAZEM:

Transport żwiru (zamówienie podstawowe z prawem opcji) + Równanie i profilowanie równiarką samojezdną nawierzchni dróg (zamówienie podstawowe z prawem opcji) + Fundusz sołecki. 
	
	
	


W#635Wartości pozycji CENA ZA CAŁOŚĆ ZAMÓWIENIA RAZEM należy 
przenieść do formularza ofertowego.
